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Sandvik uppgraderar med SAP BusinessObjects  

Stockholm, 8 februari 2011 - Verkstadskoncernen Sandvik har migrerat sitt tidigare Sandvik Group 

Financial Reporting System till den senaste versionen av SAP BusinessObjects Planning & 

Consolidation-lösningen på Microsofts plattform. Implementeringen av lösningen skedde i nära 

samarbete mellan Sandvik, SAP och Microsoft. Projektet inleddes under våren 2010 och i juni samma år 

gick Sandvik live med systemet. 

 

Den uppgraderade applikationen från SAP och en ny applikationsplattform från Microsoft integrerade Sandviks 

behov av ett flexibelt, pålitligt och användarvänligt rapporteringssystem för koncernens verksamhetsplanering, 

prognostisering och finansiella rapportering.  

 

”Vår tidigare infrastruktur för rapportering och controling var väldigt avancerad, och för att kunna fatta rätt beslut 

och agera snabbt även i framtiden bestämde vi oss för att uppgradera vårt system. I det tidigare systemet kunde 

vi inte lägga till nya funktioner utan att påverka prestandan i systemet, men med SAPs Planning & Consolidation-

lösning implementerat på Microsofts plattform har vi ett kraftfullt och flexibelt system som innebär att vi kan 

allokera administrativa resurser för att fokusera på våra kärnverksamheter”, säger Patrik Sköld, IT-chef Sandvik 

Group Finance Control. 

 

Sandviks organisation har 475 rapporterande enheter världen över och cirka 1000 användare. Vid kvartalsbokslut 

är det upp till 300 användare inne i systemet samtidigt. Sandviks tidigare plattform och rapporteringssystem var 

en av Europas största plattformar och installationer, med en mycket komplex funktionalitet.  

 

”Det samarbete vi har haft med Sandvik och Microsoft under utvecklingsprocessen bidrar till en unik lösning för 

Sandvik och sätter en ny mening och standard kring storskaliga implementeringar. Vi är väldigt glada att Sandvik 

har förbättrat sitt system och det ger oss energi att prata med fler företag som har behov av att förbättra sin 

process och sitt it-stöd för sin finansiella planering och konsolidering”, säger Mattias Bolander, Nordenchef, SAP 

BusinessObjects.  

 

Sandvik valde att uppgradera sitt tidigare system till den senaste versionen av SAP BusinessObjects Planning & 

Consolidation och nyttja flera av beslutsstödskomponenterna i Microsoft SQL Server 2008. Med integrationen och 

synergin mellan SAP och Microsofts komponenter har Sandvik fått en skalbar lösning som möjliggör hög 

reaktivitet vid föränderliga marknadsförutsättningar och kan därmed ge stöd till dagens 1000 användare 

 



        

 

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Patrik Sköld, IT-chef Sandvik Group Finance Control 

+46 26 260 995 

patrik.skold@sandvik.com 

 

Mattias Bolander, Nordenchef, SAP BusinessObjects 

+46 733 58 76 46 

mattias.bolander@sap.com  

 

Cathrine Thaning 

Kommunikationschef, SAP Norden 

+47 4168 1740 

cathrine.thaning@sap.com  

 

Marcus Gullberg, produktmarknadschef, Business Intelligence, Microsoft 

Tel: +46 8 752 29 63,  

marcus.gullberg@microsoft.com   

 

 

Om SAP 

SAP är världens ledande leverantör av affärssystem och erbjuder lösningar och tjänster för företag i alla storlekar världen över. SAP kan 

tillgodose specifika krav på kärnprocesser inom totalt 25 branschlösningar. Idag använder över 102 500 kunder i fler än 120 länder SAPs 

lösningar. SAP är listat på börsen i Frankfurt och på NYSE. 

 

SAP BusinessObjects underlättar för företag i alla storlekar genom att sammanföra människor, information och verksamheter. SAP 

BusinessObjects erbjuder företag öppna, heterogena lösningar inom Business Intelligence; Information Management, Governance, Risk & 

Compliance och Enterprise Performance Management.  

Mer information: www.sap.com och www.sap.com/sweden 
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